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Tid
0
6
12

Tid
0
6
12
18

Tid
0
6
12
18

Vind
O
NO
NO

Vind
O
NO
NO
NO

m/s
3
4
7

m/s
3
4
7
9

°C
2
1
3

°C
2
1
3
1

VÄDER:
Växlande molnighet och lite regn på eftermiddagen

RINGMÄRKNING:
Inga nät

Dvärgbeckasin 1
Totalt 1 individ av 1 art.
Ringmärkare: FOG, AJO, 
BRG, TSR

STRÄCK: 
Udden: 
Bläsgås 31, vitkindad gås 93, ejder 41, sjöorre 28, svärta 7, strandskata 
52, grönsiska 1000 (FOG, AJO, BRG)

RASTARE: 
Udden: 
Bergand 2, sjöorre 10, havsörn 2, enkelbeckasin 6, roskarl 1 (FOG, 
AJO, BRG)
Västrevet: 
Havsörn 3, skärsnäppa 104 (FOG, AJO, BRG)
Fyrvägen: 
Rödbena 1, roskarl 2, snösparv 25 (FOG, AJO, BRG)
Gäddviken: 
Bergand 4 (FOG, AJO, BRG)
Kungsgården: 
Rödglada 1 (FOG)
Purpurdammarna: 
Enkelbeckasin 3 (FOG)
Vipängen: 
Kanadagås 2 (FOG)
Oxhagen: 
Blå kärrhök 1 honfärgad (FOG)
Västra mark: 
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DIVERSE:
A Jack Snipe caught at the cape and some cleaning including the trailor and some garden tidying ready for 
STTG. Gabriel gave a short viewing of the new Ottenby Documentary he has put together over the winter 
following some filming he did in the Autumn. Good migration of Siskins and Oystercatchers throughout the 
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